

منطقه ۹

خبر خوش برای تئاتری‌ها

ساخت ابنیه آمفی تئاتر روباز در بوستان وفابه تمام رسییده و با عادی شدن شرایط همه گیری ویروس کرونا به بهره برداری می‌رسد. جواد اصغری، شهردار منطقه، در این باره گفت: این پروژه در مساحت ۱۰۰۰ مترمربع با ظرفیت ۴۵۰ تماشاگر واقع در ضلع جنوب بوستان قرار دارد. ساخت فاز تکمیلی شامل مسیر دسترسی پردیس تئاتر به بوستان با عنوان مسیر فرهنگی نیز با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال در حال اجراست. /

پلمب واحدهای صنفی مزاحم

۸۲ واحد صنفی مزاحم و آلاینده در سال گذشته پلمب شدند. در این سال ۴۴۳ واحد صنفی مزاحم و آلاینده در منطقه شناسایی شدند که برای ۳۹۰ مورد آن‌ها پرونده تخلفات تشکیل شده و بیش از ۸۹۰۰ خطاریه نیز صادر شده است. این صنوف از طریق ثبت شکایت‌های شهروندان در سامانه ۱۳۷ یا مراجعه حضوری شاکیان به شهرداری و گشت زنی‌های واحد رفع سدمعبر این منطقه، شناسایی می‌شوند. /

بهار مهربانی محلات

با به پایان رسیدن ماه رمضان و حلول ماه شوال شهروندان محلات منطقه ۹ عید فطر را با نیکوکاری جشن گرفتند. شوراهای اجتماعی محلات پای کار آمدند و با به یاری طلبیدن خیران و هیئت امنای مساجد برای آزادسازی زندانیان نیازمند جرایم غیر عمد با نصب بنر و صندوق جمع آوری کمک‌های مردمی در پویش «هر محله مهربانی» شرکت کردند. /

ورزش‌های توپ‌ی در کوه پارک

به گفته شهردار منطقه ساخت پنج زمین ورزشی روباز برای ورزش‌های توپ‌ی در کانون ۵ کوه پارک ادامه دارد. جواد اصغری گفت: این پروژه ۱۳۰۰ مترمربع مساحت دارد و برای ورزش‌های توپ‌ی گل کوچک، والیبال، بدمینتون و پینگ‌پنگ در نظر گرفته شده است. طبق برنامه زمان‌بندی شده قرار است در شش ماهه اول امسال این پروژه به بهره‌برداری برسد. هم‌زمان با بهره‌برداری از کوه پارک، پروژه‌های متعدد عمرانی، فضای سبز و فرهنگی در آن تعریف شد که تعدادی از آن‌ها در مرحله اجرا قرار دارد. /

قلع یک ملک بی مجوز

هفته گذشته یک رأی قلع بنای دیگر در منطقه این بار در بولوار شریعتی، خیابان میعادا جانشین. رئیس اداره نظارت بر ساخت و سازهای شهرداری منطقه در این باره گفت: این رأی در باره طبقه همکف ملکی به متراژ ۱۰۰ متر مربع بود که بدون دریافت مجوزهای قانونی اقدام به ساخت و ساز کرده بود. با شکایت شهروندان از این ملک بازدید و پس از طی مراحل قانونی و گرفتن دستور قضایی اقدام به قلع آن کردیم. /

بوستان خطی در بزرگراه

شهردار منطقه از ساخت یک پارک خطی در بزرگراه پیامبر اعظم آزادی خبر داد. احمد حافظ گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال و به مساحت ۳۰ هزار مترمربع در بزرگراه پیامبر اعظم حدفاصل بولوار شاهد تا میدان قائم اجرا شد. وی با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین کارکردهای فضای سبز تبدیل هوا و زیباسازی محیط است، گفت: در این راستا گسترش فضاهای سبز در محلات به طور ویژه در دستور کار منطقه قرار گرفته است. /

منطقه ۱۰

سرویس بهداشتی در «بنفشه»

سرویس بهداشتی عمومی در بوستان بنفشه واقع در خیابان شهید بهدگانی محله امام‌هادی (۲) با اعتباری ده میلیارد ریالی ساخته شد. «بنفشه» تنها بوستان موجود در محله امام‌هادی (۲) است که به دلیل نداشتن سرویس بهداشتی عمومی مورد انتقاد مردم اهالی این محله قرار داشت تا اینکه سرانجام اسفندماه سال گذشته عملیات خاک‌برداری برای ساخت آن آغاز شد. روشنایی کم و جولان ارادل و اوباش از دیگر مشکلات این بوستان است که همچنان مورد گلابه مردم قرار دارد. /

همفکری ترافیک یاران

اولین جلسه ترافیک یاران منطقه در سال ۱۴۰۰ با موضوع بهبود فرهنگ سازی ترافیکی در محلات برگزار شد. در این جلسه سرهنگ علیرضا رحیمی، رئیس اداره آموزش و ترافیک پلیس راهور خراسان رضوی و سرهنگ جلالی، رئیس پلیس راهور منطقه ۱۰ شهید در گفت‌وگو با ترافیک یاران محلات منطقه معضلات ترافیکی منطقه را شناسایی و بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های محلی تأکید کردند. طرح ترافیک یاران محله سال گذشته برای اولین بار با مشارکت شهرداری منطقه ۱۰ آغاز شد. /

با شروع گام پنجم «محله ما» منطقه ۹ همچنان پیشرو است

مردم محور بودن شرط موفقیت



نجمه موسوی کاهانی با شروع هر گام از طرح «محله ما» فعالیت شوراهای اجتماعی هم بیشتر از قبل می‌شود تا با اطلاع‌رسانی خوب و بموقع در میان اهالی بتوانند همراه با تسهیلگران و مجریان طرح بهترین و جامع‌ترین نظرسنجی را در محله خود داشته باشند. با شروع گام پنجم این طرح، شاهد هستیم که شهرداری منطقه ما باز هم در انجام مراحل اولیه پیشرو بوده و توانسته زودتر از دیگر مناطق موافقت‌نامه‌ها و اعتبارات را جذب کند. روحا... قاسم زاده، دبیر شوراهای

اجتماعی محلات مشهد، در این باره گفت: در تمام دوره‌های اجرای این طرح منطقه ۹ بیشترین پروژه‌ها را در نظر گرفته و اجرا کرده است. نکته درخور تأمل در منطقه ۹ این است که نظرات جمع‌آوری شده از سوی مردم معقول و اجراشدنی بوده است که نشان‌دهنده توجیه درست، اطلاع‌رسانی و تعامل کافی میان مجریان طرح و اهالی هر محله است. قاسم زاده معتقد است دلیل فعال بودن شوراهای اجتماعی محلات مردم‌محور و اجتماع‌محور بودن تصمیم‌گیری‌های مسئولان منطقه در اجرای پروژه‌هاست.

او با اشاره به اینکه منطقه ۹ در بحث موافقت‌نامه‌ها و تخصیص اعتبار و بودجه در گام پنجم هم جلوتر از دیگر مناطق است افزود: در دوره‌های قبل این منطقه بیشتر از دیگر مناطق از اجرای طرح محله ما استقبال کرد. طوری که شاهد بودیم در گام دوم در ۹ محله این طرح اجرا شد. اما در گام پنجم به دلیل تقاضای دیگر مناطق به طور مساوی در هر منطقه چهار طرح اجرایی شود. **● مشارکت اهالی در نظرسنجی** دبیر شوراهای اجتماعی محلات مشهد مشارکت مردم در مرحله نظرسنجی را

پذیرفتنی دانست و گفت: در گام اول منطقه ۹ محلات شقایق، نوفل لوشاتو، کوثر و رضاشهر با ۲۷۱۴ نظر و در گام دوم محلات نیرو هوایی، لادن، رضاشهر، سرفرازان، چهار چشمه و ویلا با تعداد نظرات ۷۵۰۷ مشارکت خوبی داشتند. در گام‌های سوم و چهارم نیز محلات زکریا، طالقانی، گل‌دیس و هاشمیه با ۴۶۲۶ و اقبال لاهوری، هنرستان، آب و برق و لادن با ۴۵۲۰ تعداد نظر مردمی جالب توجهی داشتند که نشان از مشارکت خوب و همکاری مردم و اعضای شوراهای اجتماعی محلات منطقه بود. /

پروژه گرافی

کتابخانه مرکزی امام خمینی (ره)



بولوار هفت تیر میدان هشتم شهر یور



۱۵ بهمن ۹۷



پاتوق دوست‌داران فرهنگ و هنر



وضعیت کنونی: این کتابخانه که ساخت آن به دلایل مختلف ۲۳ سال طول کشیده بود در چهلمین سالگرد پیروی انقلاب اسلامی به بهره‌برداری رسید. اکنون این مکان فرهنگی با زیربنای ۱۱۵۰۰ مترمربع و گنجایش حدود ۲۰۰ هزار نسخه (شامل صد هزار نسخه مخزن اصلی و صد هزار نسخه بخش کودک و نوجوان) بزرگ‌ترین کتابخانه عمومی کشور نام گرفته است. در حال حاضر این مکان فرهنگی بالغ بر ۲۷ هزار عضو فعال دارد. علاوه بر بخش‌های معمول کتابخانه‌های عمومی ۱۰ بخش خدمت جدید مانند خدمات تحویل مدرک، بخش ناشنوایان، بخش کم‌سوادان، بخش مادر و کودک، بخش دیداری و شنیداری در این کتابخانه ارائه می‌شود.

زهره احسانی، شهروند منطقه می‌گوید: از زمان افتتاح این کتابخانه برابر فرهنگی منطقه افزوده شده است که این خود توافق مثبتی است. رویدادهای فرهنگی که در این مکان برگزار می‌شود آن‌را به پاتوق فرهنگ دوستان مشهد تبدیل کرده است. خود کتابخانه هم ظرفیت خوبی از نظر سالن مطالعه دارد. هر چند در این روزها به دلیل کرونا نمی‌توانیم از آن‌ها استفاده کنیم. تقریباً هر کتابی که خواسته‌ام در این کتابخانه پیدا کرده‌ام اما از نظر موجود بودن امانت کتاب‌های درسی چندان غنی نیست.